

अबन्स एन्टरप्रायझेस लिमिटेड

(पूर्वीची मातृस्मृती ट्रेडर्स लिमिटेड)

सीआयएन : L74120MH1985PLC035243

नोंदणीकृत कार्यालय : ३६/३७/३८ए, ३ रा मजला, २२७, नरिमन भवन, बॅकबे रेकलेमेशन, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.

दूर. क्र. : ०२२-६१७९०००० ई-मेल : compliance@abansenterprises.com

वेबसाइट : www.abansenterprises.com

दि. ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या
अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाख, ईपीएस वगळता)

तपशील	३०.०६.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)
परिचालनातून एकूण उत्पन्न	६३५.६५	४६१.१०
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबींपूर्व)	९.९८	९.०२
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात)	९.९८	९.०२
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात)	६.३४	६.२३
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	६.३४	६.२३
समभाग भांडवल	१३१४.९८	१३१४.९८
राखीव (गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता)	-	-
उत्पन्न प्रतिशेअर (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १/-) (चालू व अखंडित परिचालनाकरिता) (अवार्थिकीकृत)	०.०५	०.०४
मूलभूत सौम्यांकृत	०.०५	०.०४

टीपा : वरील निर्देशित विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर करण्यात आलेल्या दि. ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताच्या तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे.

विस्तृत टीपांसमवेत तिमाही व वर्षाअखेरीच्या वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड व एमएसई लिमिटेडकडे अनुक्रमे www.bseindia.com व www.msei.in वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.abansenterprises.com वरही उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे
अबन्स एन्टरप्रायझेस लिमिटेडकरिता
(पूर्वीची मातृस्मृती ट्रेडर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)
सही/-

अभिषेक यन्सल

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०१४४५७३०

दिनांक : १४.०९.२०१७

ठिकाण : मुंबई

ABANS ENTERPRISES LIMITED

(Formerly known as Matru-Smriti Traders Limited)

CIN: L74120MH1985PLC035243

Regd. Office: 36/37/38A, 3rd Floor, 227, Nariman Bhavan, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai - 400021.

Tel No.: 022 61790000, Email: compliance@abansenterprises.com, Web: www.abansenterprises.com

Extract of Statement of Un-Audited Financial Results for quarter ended June 30, 2017

(Rs. In Lakhs except EPS)

Particulars	Quarter Ended 30.06.2017 (Un-Audited)	Quarter Ended 30.06.2016 (Un-Audited)
Total income from operations	635.65	461.10
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items)	9.18	9.02
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	9.18	9.02
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	6.34	6.23
Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	6.34	6.23
Equity Share Capital	1394.98	1394.98
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year)	-	-
Earnings Per Share (Face value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)(not annualised)		
Basic :	0.05	0.04
Diluted:	0.05	0.04

Notes: The above is an extract of the detailed format of quarterly un-audited financial results for the period ended 30th June, 2017 filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

The full detailed quarter & year ended financial results along with detailed notes are available on the stock exchanges website i.e. BSE Limited and MSEI Limited www.bseindia.com & www.msei.in respectively and also on company's website www.abansenterprises.com.

By Order of the Board
For ABans Enterprises Limited
(Formerly Known as Matru-Smriti Traders Limited)

Sd/-

Abhishek Bansal
Managing Director
DIN: 01445730

Date: 14/09/2017

Place: Mumbai